
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

ŞENOCAK: TÜRKİYE-AZERBAYCAN-PAKİSTAN ORTAKLIĞI MÜSLÜMAN DÜNYASININ 
ORTAK SAVUNMA STRATEJİLERİ GELİŞTİRMELERİ İÇİN ÖRNEK

- 01.12.2017

Trend (30 Kasım 2017)

Paris Üniversitesi Diplomatik ve Stratejik Araştırmalar Merkezi Kültürel Diplomasi Kürsü Başkanı 
Doç. Dr. Naciye Selin Şenocak, bugün Baküde gerçekleştirilen Türkiye-Azerbaycan-Pakistan Üçlü 
Dışişleri Bakanları Toplantısına ilişkin Trend Haber Ajansı'na açıklamalarda bulundu.

İşte Doç. Dr. Naciye Selin Şenocak'ın açıklaması:

Özellikle Savunma ve silah sanayisinin geliştirilmesi bu konuda ortak AR-GE çalışmalarının 
yapılması ve ortak askeri işbirliğinin gerçekleştirilmesi bu üçlü toplantının en önemli unsurudur ve 
bölgesel güvenliğin temini için önemli bir adımdır.

Ayrıca bu ortaklık Müslüman Dünyasının ortak savunma stratejileri geliştirmeleri için de örnek bir 
atılıştır. Pakistan, Endonezyadan sonra Dünyanın nüfus itibariyle en büyük Müslüman ülkesi ve 
nükleer güce sahip tek Müslüman ülkedir.

Dağlık Karabağ meselesinde Türkiye ve Pakistan Azerbaycana gerek askeri gerekse diplomatik 
desteğini daima sağlamıştır bu meselenin çözümünde ortak atılımlar yapılması bu işbirliğinin 
stratejik önemini artıracaktır

Bugün Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Azerbaycanın ev sahipliğinde Baküde 30 Kasımda 
tarihinde gerçekleştirilen Türkiye-Azerbaycan-Pakistan Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı ile 1 
Aralıkta düzenlenecek, Afganistana ilişkin Asyanın Kalbi-İstanbul Süreci Yedinci Bakanlar 
Konferansına katılmak üzere Azerbaycana geldi.

Türkiye, Azerbaycan ve Pakistan Dışişleri Bakanları arasında ilk defa düzenlenecek Üçlü Dışişleri 
Bakanları Toplantısında, dost ve kardeş üç ülke arasındaki ilişkilerin her alanda daha da 
geliştirilmesi imkanları ele alınacak, ayrıca, bölgesel ve uluslararası konular hakkında da görüş 
alışverişinde bulunular.



Afganistana her alanda destek olmak amacıyla, bölgesel işbirliği ve dayanışmayı pekiştirmeyi 
hedefleyen İstanbul Süreci, Türkiyenin öncülüğünde 2 Kasım 2011 tarihinde düzenlenen Afganistan 
için İstanbul Konferansıyla hayata geçirildi. Türkiye, İstanbul Sürecindeki aktif rolünü sürdürüyor. 
Bu defa, Afganistan ve Azerbaycanın eşbaşkanlıklarında toplanacak Bakanlar Konferansına 
Türkiyenin yanı sıra, 14 bölge ülkesi ile birlikte süreci destekleyen ülkeler, ayrıca bölgesel ve 
uluslararası kuruluşların temsilcilerinin katılması bekleniyor. Bakan Çavuşoğlunun konferans 
marjında Asyanın Kalbi ülkelerinin Dışişleri Bakanlarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirmesi de 
öngörülüyor.
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